Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1874 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2025 PÁGINA 01

MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

ESTADO DO PARANÁ

AVISO CHAMADA PÚBLICA Nº 01/2025 - INEXIGIBILIDADE Nº 03/2025

O Município de Conselheiro Mairinck, Estado do Paraná, torna público para conhecimento dos interessados, que fará
realizar no dia 09 de maio de 2025, às 09:30 horas, na Biblioteca Cidadã em sua sede, Praça Otacílio Ferreira, 82 -
Chamamento Público nº 01/2025 para aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar e do
Empreendedor Familiar Rural, para atendimento ao Programa Nacional de Alimentação Escolar - PNAE.
Informações na Agência do Trabalhador Conselheiro Mairinck-Pr, Praça Otacílio Ferreira, nº 82, Departamento
Municipal de Educação e Departamento Municipal de Agricultura de segunda a sexta das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às
17:00 horas. Fone: 043- 3561-1221, ou no site www.conselheiromairinck.pr.gov.br

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de abril de 2025

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito Municipal

Telma Giovana Morais Montalde
Diretora do Depto. Municipal

de Educação

Leandro Regis de Souza
Chefe da Divisão da Fazenda

MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK-PR
EXTRATO DO CONTRATO Nº 29/2025 - REF: DISPENSA ELETRÔNICA Nº 09/2025

Com base nas informações constantes do Processo Administrativo nº 21/2025, referente a Dispensa Eletrônica nº
09/2025. OBJETO: Contratação de empresa para fornecimento de papel toalha para suprir as necessidades dos
Departamentos Municipais de Conselheiro Mairinck-Pr.

Empresa contratada: ACR MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ sob nº. 56.393.363/0001-99,
com sede na Avenida Roberto Fachini, nº 0494, Jardim Coopagro, Toledo-Pr, Cep: 85.903-728, representante legal:
Soylane Martins de Araújo, CPF 020.384.219-78, residente e domiciliada na cidade de Toledo-Pr, na Rua Ministro
Cirnelima, nº 159, Vila Pioneiro, CEP: 85909-460, Vencedora desta Dispensa Eletrônica de licitação, no valor de R$
4.750,00 (Quatro mil setecentos e cinquenta reais).
O contrato terá vigência de 12 (doze) meses,
Prazo de entrega: 10 (dez), conforme solicitação e ordem de compra.

Conselheiro Mairinck-Pr, 04 de abril de 2025

Joselei Aparecido de Carvalho
Prefeito

http://www.conselheiromairinck.pr.gov.br/

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1874 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2025 PÁGINA 02

Prefeitura Municipal de Conselheiro Mairinck
Praça Otacilio Ferreira, n°82 - Centro - CEP 86480-000

Telefone (43) 3561-1221 E-mail: diario@conselheiromairinck.pr.gov.br

DIÁRIO OFICIAL
DO MUNICÍPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK

EM CONFORMIDADE COM A LEI MUNICIPAL Nº 625/2017

ANO 2025 EDIÇÃO Nº 1874 CONSELHEIRO MAIRINCK, SEXTA-FEIRA, 04 DE ABRIL DE 2025 PÁGINA 03

		2025-04-04T14:53:43-0300
	MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK:75968412000119